(-) Amortização

R$

R$ 2.160,00

R$

R$ 56.040,00TOTAL DO ATIVO PERMANENTE

R$ 156.240,00TOTAL DO ATIVO

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na

soma do Passivo, com o Patrimônio Liquido, a importância de R$ 156.240,00 (Cento e cinquenta e seis

mil e duzentos e quarenta reais).

JOSE LEANDRO Assinado de forma
digital por JOSE
LEANDRO SANTOS
SILVAiOl 059994313
Dados; 2021.01.12
10:33:20 -03'00'

SANTOS

SILVA:01059994

313

LEONENAPOLEAO
DE SOUZA

Assinado de forma digital por
LEONE NAPOLEAO DE SOUZA
JUNIOR;29827604368

[...]

Reservas de Lucros para Expansão

R$

RS
R$

R$ 56.660,48LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS

R$ 156.240,00TOTAL DO PASSIVO

Reconhecemos a exatidão do presente BALANÇO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma

do Passivo, com o Patrimônio Líquido, a importância de R$ 156.240,00 (Cento e cinquenta e seis mil e

duzentos e quarenta reais).

Assinado de forma

digital por JOSE
LEANDRO SANTOS

JOSE LEANDRO
SANTOS
5ILVA’01 05999 SILVA:01059994313

Dados; 2021.01,12
10:33:55 -03'00'4313

LEONE NAPOLEAO DE Assinado de forma digitai por
LEONE NAPOLEAO DE SOUZA
JUNIOR:29827604368

JUNIOR:29827604368 Oados:2021.01.12n:28;44-o3w